
DOCENTE MATERIE CLASSI GIORNO ORARIO 

Giulia Gaudioso 
giulia.gaudioso@liceopetrarcats.it 

Italiano Biennio Lunedì 14.30-16.30 

Giulia Gaudioso 
giulia.gaudioso@liceopetrarcats.it 

Latino Biennio Martedì 14.30-16.30 

Giulia Gaudioso 
giulia.gaudioso@liceopetrarcats.it 

Greco Biennio Mercoledì 14.30-16.30 

Agostino Longo 
agostino.longo@liceopetrarcats.it 

Greco/Latino Triennio Giovedì 14.30-16.30 

Irena Guli 
irena.guli@liceopetrarcats.it 

Matematica 
III anno 

IV anno 
Lunedì 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

Irena Guli 
irena.guli@liceopetrarcats.it 

Matematica 
V anno 

I anno 
Martedì 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

Irena Guli 
irena.guli@liceopetrarcats.it 

Matematica 
I anno 

II anno 
Mercoledì 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

Irena Guli 
irena.guli@liceopetrarcats.it 

Matematica 
I anno 

II anno 
Giovedì 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

Irena Guli 
irena.guli@liceopetrarcats.it 

Matematica II anno Venerdì 14.30-16.30 

Rosario Silvestro Palumbo 
rosariosilvestro.palumbo@liceopetrarcats. it 

Fisica Triennio Mercoledì 14.30-16.30 

Elisabetta Gioseffi 
elisabetta.gioseffi@liceopetrarcats.it 

Inglese 
I anno 

II anno 
Lunedì 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

Elisabetta Gioseffi 
elisabetta.gioseffi@liceopetrarcats.it 

Inglese Triennio Mercoledì 14.30-15.30 

Eszter Vajda 
eszter.vajda@liceopetrarcats.it 

Tedesco Biennio Lunedì 13.30-16.30 

Eszter Vajda 
eszter.vajda@liceopetrarcats.it 

Tedesco Triennio Mercoledì 14.30-16.30 

Eszter Vajda 
eszter.vajda@liceopetrarcats.it 

Tedesco Triennio Giovedì 13.30-16.30 

Eszter Vajda 
eszter.vajda@liceopetrarcats.it 

Tedesco Biennio Venerdì 14.30-16.30 

Anne Nathalie Thomé 
annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese Biennio Lunedì 14.30-16.30 

Anne Nathalie Thomé 
annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese Triennio Martedì 14.30-16.30 

Anne Nathalie Thomé 
annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese Biennio Mercoledì 14.30-16.30 
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Anne Nathalie Thomé 
annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese Triennio Giovedì 14.30-16.30 

Anne Nathalie Thomé 
annenathalie.thome@liceopetrarcats.it 

Francese Biennio Venerdì 14.30-16.30 

Stefania Carella 
stefania.carella@liceopetrarcats.it 

Spagnolo 
Biennio 

Triennio 
Lunedì 

15.00-16.00 

16.00-17-00 

Stefania Carella 
stefania.carella@liceopetrarcats.it 

Spagnolo 
Biennio 

Triennio 
Mercoledì 

15.00-16.00 

16.00-17-00 

Irma Hibert 
irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Biennio Lunedì 14.30-16.00 

Irma Hibert 
irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Triennio Martedì 14.30-16.00 

Irma Hibert 
irma.hibert@liceopetrarcats.it 

Spagnolo 
Biennio 
Triennio 

Mercoledì 14.30-15.30 

Mario Giacalone 
mario.giacalone@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Triennio Lunedì 14.30-16.30 

Mario Giacalone 
mario.giacalone@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Biennio Martedì 14.30-16.30 

Mario Giacalone 
mario.giacalone@liceopetrarcats.it 

Spagnolo Triennio Mercoledì 14.30-16.30 
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